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...تازه های مطبوعات
آفتاب یزد- اين روزنامه در گزارشی با اشاره  •

به ماجرای بستری شدن نماينده ســراوان 
در بیمارستان نوشت: واقعیت آن است که 
بسیاری از مردم عادی و بی پناه روزانه در زير 
شديدترين فشارها و تألمات روحی ناشی از 
گرفتاری ها ی زندگی قرار دارند که مسئولان 
برای آن ها ايجاد کرده اند، اما اغلب آنان هر 
دقیقه قلب شان نمی گیرد و در بیمارستان 
بستری نمی شوند. مسئولان بايد مسئولیت 
کارشان را بپذيرند و در مقابل درخواست ملت 

برای پذيرش اشتباه سر فرود آورند.
جــوان- اين روزنامه با اشــاره به حواشی  •

انتصاب دامــاد سیداحمد خاتمی به عنوان 
مسئول حوزه رياست دفتر نوبخت نوشت: 
نکته ماجرا آن بود که اصلاح طلبان علاقه 
نداشتند از نسبت فامیلی دامــاد خاتمی با 
نوبخت بنويسند. او برادر خانم پسر نوبخت بود 
و وقتی در دفتر نوبخت سمت گرفته، روشن 

است از چه کانالی اين اتفاق افتاده است.
آرمان- ترقی عضو موتلفه درباره اخبار مربوط  •

به شرکت نکردن قالیباف و جلیلی در جلسات 
شــورای وحدت اصولگرايان اظهار کرد: اين 
موضوع کذب است. هم قالیباف و هم جلیلی 
در جلسات شرکت می کنند و هــردو به کار 
تشکیلاتی و وحدت اصولگرايان معتقد هستند.

فرهيختگان- پرويز امینی جامعه شناس در  •
تحلیلی درباره فیلم جديد اصغر فرهادی نوشت: 
اين فیلم که فارغ از جريان و سازوکار ممیزی در 
ايران ساخته شده است، نشان داد که دست کم 
فقدان ممیزی، تاثیر مثبتی به لحاظ سینمايی 
بر فیلم فرهادی نداشته است و در مقايسه با 
فیلم های قبلی فرهادی از نظر سینمايی، دست 

پايین را دارد و زيادی متوسط به نظر می رسد.

...انعکاس
تابناک مدعی شد  : 13 نهاد فرهنگی از  •

سال 93 تا 98، 23225 میلیارد تومان بودجه 
داشتند! عمده ترين سهم صداوسیما با 7785 
میلیارد  بوده و پس از صداوسیما، وزارت ارشاد  
با 5012 میلیارد  بیشترين اعتبارات را دارد. 
بودجه صداوسیما از 1521 میلیارد به 1840 
میلیارد و بودجه وزارت  ارشــاد از 1145 به 

1237 میلیارد افزايش يافته است.
عــصــرایــران خبر داد : عباس عدالت،  •

شهروند ايرانی-انگلیسی و استاد دانشگاه 
امپريال کالج لندن که به اتهامات امنیتی در 
ايران بازداشت و زندانی شده بود، آزاد شد و به 

انگلیس بازگشت.
اميدنامه نوشت :  حسن رحیم پور ازغدی  •

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در مراسمی 
فرهنگی  دانشگاه  در  دانشجو  روز  در  کــه 
خوارزمی برگزار شد از دست يک دانشجو که 
از بختیار آخرين نخست وزير پهلوی دوم دفاع 
می کرد، عصبانی شد.رحیم پور ازغــدی در 
بخشی از پاسخ هايش به اين دانشجو گفت: 
»شما کتاب نمی خوانی چه کارت بايد کرد؟ 
شما که کتاب نمی خوانی بايد محکومت کنند 
به کتابخانه و 23 تا کتاب بخوانی و نمره بالای 
15 بگیری؛ زير 15 قبول نیست تا ديگر درباره 

بختیار اين طوری صحبت نکنی.«
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...کوتاه از سیاست
پیام تبریک کریسمسی رئیس 

جمهور به سران کشور های جهان

خبرگزاری صدا وسيما - رئیس جمهور 
ــران کشور های جهان،  در پیام هايی  به س
میلاد پیامبر صلح و آشتی، حضرت عیسی بن 
مريم )ع( و آغاز سال 2019 را به آنان تبريک 
گفت.آقای روحانی در اين پیام ها، تصريح 
کرد: امیدوارم در آستانه سال نوی میلادی، با 
بهره گیری از آموزه های پیامبران الهی برای 
گسترش صلح مبتنی بر عدالت تلاش کنیم تا 
شاهد برقراری امنیت، آرامش و برابری باشیم.

 افشای پیشنهاد مالی به سودان 
در برابر قطع روابط با ایران و قطر

تسنيم - سودان پیشنهادهايی از کشوری 
)که نامش در خبر ذکر نشده (دريافت کرده 
است که روابطش با قطر، ترکیه و ايران را قطع 
کند تا به حمايت های مالی از آن دست يابد.
محمد مصطفی الضو معاون رئیس بخش 
سیاسی حزب کنگره ملی گفت: اين کشور 
پیشنهاد کرده که سودان در قبال دريافت آرد 
و سوخت که به بحران کنونی اين کشور پايان 
می دهد، بايد روابطش با قطر، ترکیه، ايران و 

اخوان المسلمین را قطع کند.

عراقچی: کشورهای اروپایی 
برای حفظ برجام اقدامات عملی 

انجام دهند

ایسنا - در آستانه آغاز دوره رياست رومانی بر 
اتحاديه اروپا، »آدريان کوزياسکی« سفیر اين 
کشور در تهران، با معاون سیاسی وزير خارجه 
کشورمان ديدار و گفت وگو کرد.سید عباس 
عراقچی در اين ديدار ضمن استقبال از مواضع 
سیاسی کشورهای اروپايی در حمايت از ايران 
و برجام، اين مواضع را کافی ندانست و بر 
ضرورت اتخاذ اقدامات عملی در کنار مواضع 

سیاسی تاکید کرد.
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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

کدام نمایندگان ازدرازهی  شکایت 
کردند؟ 

ــای  اکبری -بــه رغــم آن که علیرضا سلیمی نماينده محلات طی روزه
گذشته  به عنوان عضو هیئت نظارت بر رفتار نمايندگان با انتقاد از رفتار 
عبدالباسط درازهی نماينده سراوان اعلام کرده بود موضوع رسیدگی به 
اين پرونده در دستور کار هیئت متبوعش قرار بگیرد و نصرا...پژمانفر  نماينده 
مشهد نیز خبر از درخواست تعدادی از نمايندگان برای رسیدگی هیئت 
نظارت به اين موضوع داده بود اما اين دو نماينده از اعلام اين که خود نیز 
جزو امضا کنندگان اين درخواست هستند امتناع کردند.همچنین برخی 
ديگر از نمايندگان که گمان می رود جزو درخواست کنندگان طرح شکايت 
از نماينده سراوان باشند پاسخی به اين سوال خبرنگار پارلمانی خراسان 
ندادند.اين نمايندگان و همچنین يک عضو هیئت رئیسه به خبرنگار خراسان 
اعلام کردند: »امضا کنندگان اين درخواست ترجیح می دهند به دلیل همکار 
بودن با اين نماينده نامشان مطرح نشود.« برخی شنیده ها نیز حکايت از 
وجود حدود 40 امضا پای اين شکايت دارد هرچند هیچ نماينده ای حاضر 

نشده اين مطلب را تايید کند. 
در همین حال، محمد جمالی سخنگوی هیئت رئیسه با بیان اين که آقای 
درازهــی به دلیل کسالت جسمی همچنان در بیمارستان بستری است 
به خبرنگار خراسان گفت: حتی  اگر نماينده ای هم شاکی نباشد هیئت 
نظارت  ملزم به رسیدگی به پرونده آقای درازهی است. وی گفت: از آن جايی 
که هیئت رئیسه به هیئت نظارت دستور رسیدگی به اين موضوع را داده است 
حتی در صورت باز پس گیری شکايت نمايندگان امضا کننده اين شکايت 
اين مسئله در هیئت نظارت بر رفتار نمايندگان تا حصول نتیجه مورد بررسی 
قرار خواهد گرفت.همچنین به گزارش مهر و ايلنا، سخنگوی هیئت نظارت 
بر رفتار نمايندگان گفت: هیئت نظارت روز گذشته با حضور رئیس گمرک 
و معاون پارلمانی وزير اقتصاد برای بررسی پرونده نماينده سراوان تشکیل 
جلسه داد.  محمد جواد جمالی نوبندگانی درباره جزئیات اين جلسه گفت: 
اين جلسه با حضور میراشرفی رئیس گمرک و جلیلی معاون پارلمانی وزير 
اقتصاد برگزار شد. وی افزود: در اين جلسه درازهی نماينده سراوان حضور 
نداشت، ايشان به دلیل کسالت نتوانستند حضور پیدا کنند و فیلم اتفاقات 
آن روز مورد بازبینی قرار گرفت. جمالی تصريح کرد: در جلسه روزگذشته بنا 
شد هیئت نظارت بر رفتار نمايندگان صبح امروز)چهارشنبه( در جلسه ای 
فوق العاده  به ادامه مذاکرات بپردازند، به دلیل آن که رئیس جمهور ديروز 
بودجه 98 را تقديم مجلس شورای اسلامی کرد، لذا جلسه هیئت نیمه تمام 
ماند و ادامه آن به امروز موکول شد. سخنگوی هیئت نظارت درباره بررسی 
شکايت نمايندگان از نماينده سراوان گفت: »هنوز شکايتی از نمايندگان به 
دست هیئت نظارت نرسیده است، البته تفاوتی هم نخواهد کرد چون هیئت 
رئیسه از ما خواسته که پرونده را بررسی کنیم و اگر نماينده ای هم شاکی 
نباشد ما می توانیم به اين موضوع ورود کنیم.«شايان ذکر است طی روزهای 
گذشته انتشار فیلم منتشرشده از درگیری محمد درازهی در اداره گمرک، 

حواشی و بازتاب های زيادی در رسانه ها ايجاد کرده بود. 

آیت ا... مکارم: برخی برای تضعیف حوزه های علمیه به مراکز حساس نفوذ کرده اند 
آيت ا... مکارم شیرازی مرجع تقلید شیعیان با 
بیان اين که گروهی برای تضعیف مرجعیت و 
حوزه های علمیه تلاش می کنند، گفت: »اين 
افراد منافع خود را در تضعیف حوزه و مرجعیت 
می بینند، حتی گاهی به مراکز حساس نفوذ 
می کنند.«  به گزارش تسنیم، اين استاد حوزه 
علمیه ديروز هم در ديدار اعضای ستاد مرکزی 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با 

اشاره به نقش و اقدامات موثر مرجعیت در دو 
کشور ايــران و عراق تأکید کرد: هر چه داريم 
از حوزه و مرجعیت است و امام خمینی )ره( با 
استفاده از مرجعیت خود توانستند قیام کنند. 
اين مرجع تقلید در بخش ديگری از سخنانش 
با تاکید بر ايــن که در دوران تحريم ها ساده 
زيستی اهمیت زيادی دارد، تصريح کرد: اگر 
اين گونه نباشد مشکلات حل نمی شود، بايد 

حکومت مردمی باشد. آيت ا... مکارم شیرازی 
تحزب و قبیله گرايی را جزو آسیب های انقلاب 
اسلامی دانست و افــزود: برخی از گروه ها به 
مجالس  و  حجاب  همچون  اسلامی  مسائل 
آلوده حساسیت ندارند، اين مسئله ارزش های 
انقلاب اسلامی را کم رنگ می کند و با کم رنگ 
شدن اين ارزش ها اسلامیت جمهوری اسلامی 

حذف می شود.

روز گذشته و با حضور ژنرال اسيپوف برگزار شد 

دومین کمیسیون نظامی مشترک ایران و 
روسیه در تهران 

ــان با  ــزم ــم هـــادی مــحــمــدی – ه
کل  ستاد  معاون  گذشته  روز  سفر 
بــه تهران  نیروهای مسلح روســیــه 
دومین کمیسیون مشترک نظامی 
ــه عــصــر دوشــنــبــه با  ــی ــران و روس ــ اي
دو  نظامی  مقامات  برخی  حضور 
کشور در محل ستاد کل نیروهای 
ــد. در  مسلح کشورمان بــرگــزار ش
اين اجلاس که رياست آن برعهده 
ســـردار قــديــر نظامی مــعــاون بین 
الملل ستاد نیروهای مسلح ايران و 
ژنرال اسیپوف معاون رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح روسیه بود، دو 
طرف ضمن مشورت و گفت  وگوهای 
زمینه های  خصوص  در  تخصصی 
نیروهای  بین  نظامی  هــمــکــاری 
ــای  ــه ه ــام ــرن مــســلــح دو کـــشـــور، ب
ــرای ســال 2019 را به  همکاری ب
تصويب خواهند رساند. همچنین به 
گزارش ايرنا، صبح روز گذشته ژنرال 
اسیپوف معاون ستاد کل نیروهای 
مسلح روسیه ابتدا با سرلشکر محمد 
نیروهای  کل  ستاد  رئیس  باقری 

مسلح کشورمان ديدار کرد. 

نـــيـــروهـــای مــســلــح 2 کــشــور 	 
حــوزه هــای  بلندمدت،  نگاهی  بــا 

همکاری فيمابين را توسعه دهند
در اين ديدار ژنرال اسیپوف با بیان 
گزارشی از روند تشکیل کمیسیون 
ــی دو کـــشـــور و  ــام ــظ ــرک ن ــت ــش م
محورهای توافق طرفین، زمینه های 
ــرای همکاری دو  فـــراوان موجود ب
ــرار داد.  ــورد تــاکــیــد قـ کــشــور را مـ
سرلشکر باقری نیز با اشاره به شرايط 
بسیار حساس کنونی منطقه و جهان 
و ضرورت ايجاد پیوندهای همگرايی 
بین نیروهای مسلح ايران و روسیه 

علیه تروريسم، گفت: ظرفیت های 
ژئوپلیتیکی و ژئواستراتژيکی ايران 
نیروهای  می کند  ايجاب  روسیه  و 
مسلح دو کشور با نگاهی بلندمدت، 
را  فیمابین  همکاری  ــای  ــوزه ه ح
توسعه دهند و در چارچوب توافقات 
آن  نــظــامــی،  مشترک  کمیسیون 
ها را مديريت و برنامه ريزی کنند. 
همچنین در ديدار معاون ستاد کل 
مقامات  و  روسیه  مسلح  نیروهای 
ارشد نظامی کشورمان در تهران، 
دو طرف ضمن مرور همکاری های 
نظامی در دومین کمیسیون مشترک 
نظامی ايــران و روسیه، بر افزايش 
اين همکاری ها در حوزه های فنی، 
ژئوپلیتیکی، رزمايش ها و مبارزه با 

تروريسم تاکید کردند.

همکاری  فنی و برگزاری رزمایش 	 
ــران و  مــيــان نــيــروهــای دریــایــی ایـ

روسيه در آینده بيشتر می شود
ــان،  ــراس ــزارش خ ــ ــه گ همچنین ب
ژنـــرال اسیپوف مــعــاون ستاد کل 
نــیــروهــای مسلح روســیــه ظهر روز 

گذشته ملاقاتی نیز با  امیر دريادار 
خــانــزادی فرمانده نیروی دريايی 
ارتش کشورمان داشت. در حاشیه 
اين ديدار، خانزادی با بیان اين که 
و توسعه  به دنبال شتاب دادن  ما 
همکاری ها در دو حوزه ژئوپلیتیکی 
دريای خزر و ناوگان جنوب هستیم، 
خاطرنشان کــرد: محور مذاکرات 
با مقام روس نیز براساس تعاملات 
ــای عملیاتی،  ــوزه ه ــا در ح در دري
فنی، آموزشی، تبادل ناوگروه ها 
و برگزاری رزمايش های تاکتیکی 
و رزمايش مقابله با دزدی دريايی 
ــاره  ــود. وی درب در دريــای جنوب ب
زير  تجهیزات  حــوزه  در  همکاری 
دريايی با روسیه اظهارکرد: قطعا 
ــه در زمــیــنــه ساخت  ــی کــشــور روس
زيردريايی و تسلیحات پیشگام است. 
البته ايـــران هــم بــه دســتــاوردهــای 
زيادی در زمینه زيردريايی ها دست 
پیدا کــرده و تا يک ماه ديگر اولین 
ــلاس متوسط  فاتح  زيــردريــايــی ک
ايران به ناوگان نیروی دريايی ارتش 

ملحق خواهد شد. 
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